174786
210689
211679
218170
218624
219760
219845
220538
221434
221466
221767
222359
222631
222656
223709
224755
224839
228915
229691
229918
230857
232541
234270

<7
<7
<7

<7

<7
<7
<7
<7

<7
<7

Risultati prova scritta di MATEMATICA e FISICA 15/06/2009
C.d.L. Farmacia & Informazione Scientifica sul Farmaco
MATRICOLA MATEMATICA

9,0
7,5
11,5
8,0

12,5
10,5
11,0

8,0

10,0

14,0

8,0
10,0
7,0

FISICA
8,7
0,0
11,3
0,0
2,2
1,8
10,8
6,9
10,4
11,6
52
2,2
10,2
7,8
0,0
0,0
8,4
7,8
0,0
5,0
9,7
52
3,7

SOLO MATEMATICA (IN TRENTESIMI)

118428
128471
189773

SOLO FISICA
185162
190341
193207
209734

10,0
13,0
11,0

15,0
7,1
11,2
8,9

TOTALE

Ammessi

18 ammesso
8

23 ammesso
8

19 ammesso
21 ammesso
23 ammesso
13

20 ammesso

22 ammesso

18 ammesso
15
11

10
13
11

30 ammesso
14 ammesso
22 ammesso
18 ammesso

Orale ridotto
ridotto

ridotto

ridotto
ridotto
ridotto

ridotto

ridotto

ridotto

ridotto

ridotto
ridotto

corso
ISF

ISF

SANU
SANU



