

Risultati prova scritta di MATEMATICA e FISICA 15/06/2009

C.d.L. Farmacia & Informazione Scientifica sul Farmaco

MATRICOLA	MATEMATICA	FISICA	TOTALE	Ammessi	Orale ridotto	corso
174786	9,0	8,7	18	amesso	ridotto	ISF
210689	7,5	0,0	8			
211679	11,5	11,3	23	amesso	ridotto	ISF
218170	8,0	0,0	8			
218624	<7	2,2				
219760	<7	1,8				
219845	<7	10,8				
220538	12,5	6,9	19	amesso	ridotto	
221434	10,5	10,4	21	amesso	ridotto	
221466	11,0	11,6	23	amesso	ridotto	
221767	8,0	5,2	13			
222359	<7	2,2				
222631	10,0	10,2	20	amesso	ridotto	
222656	<7	7,8				
223709	<7	0,0				
224755	<7	0,0				
224839	<7	8,4				
228915	14,0	7,8	22	amesso	ridotto	
229691	<7	0,0				
229918	<7	5,0				
230857	8,0	9,7	18	amesso	ridotto	
232541	10,0	5,2	15			
234270	7,0	3,7	11			
SOLO MATEMATICA (IN TRENTESIMI)						
118428	10,0		10			
128471	13,0		13			
189773	11,0		11			
SOLO FISICA						
185162		15,0	30	amesso	ridotto	
190341		7,1	14	amesso		SANU
193207		11,2	22	amesso	ridotto	SANU
209734		8,9	18	amesso	ridotto	